
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят восьмої позачергової сесії восьмого скликання 

 

 

15 серпня 2024 року № 386 

 

 

Про внесення змін до бюджету 

Пирятинської міської територіальної  

громади на 2024 рік 

 

1650600000 
код бюджету 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

на 2024 рік згідно з додатком 1, 2. 

2. Додаток 1, 2 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                        Додаток 1 

                                                                                                                                                                                                                        рішення сімдесят восьмої позачергової сесії  

Пирятинської  міської ради  восьмого скликання  

від 15 серпня 2024 року № 386 

 

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році 

 
1650600000 

(код бюджету) 

(грн) 

Код 

Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 

місцевого 
бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 

місцевого 
бюджету 

Код 
Функціонально

ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 

проекту 

Загальний 
період 

реалізації 

проекту, 
(рік початку і 

завершення) 

Загальна 

вартість 

проекту, 
гривень 

Обсяг 

капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету 

всього, 
гривень 

Обсяг 

капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 

2024 році, 
гривень 

Очікуваний 
рівень 

готовності 

проекту на 
кінець 2024  

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3700000 
  

Фінансове управління 

Пирятинської міської ради   
3 400 000 1 700 000 - - 

3710000 
  

Фінансове управління 

Пирятинської міської ради   
3 400 000 1 700 000 - - 

 
9000 

 
МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 

  
3 400 000 1 700 000 - - 

3719700 9700  

Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 

  3 400 000 1 700 000 - - 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 
  

3 400 000 1 700 000 - - 

    

На співфінансування по придбанню 
шкільного автобуса  

2024 - 2024 3 400 000 1 700 000 1 700 000 100,00 

    

Реконструкція та впровадження 
енергозберігаючих та енергоефективних 

технологій в Пирятинському ліцеї, що 

знаходиться за адреою: вул.Визволення, 2а  
м.Пирятин Полтавської області 

2023 - 2024 - - -1 700 000 - 

Х Х Х УСЬОГО X X 3 400 000 1 700 000 - X 

 

 

Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 

 



                                                                                                                                                                                                                        Додаток 2 

                                                                                                                                                                                                                        рішення сімдесят восьмої позачергової сесії  

Пирятинської  міської ради  восьмого скликання  

від 15 серпня 2024 року № 386 

 

Зміни  розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  

на реалізацію місцевих регіональних програм у 2024 році 
 

1650600000 

(код бюджету) 

(грн) 

Код 
Програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код Типової 
програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональної 
класифікації 

видатків та 

кредитування 
бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 
програму 

Усього 

Загаль

ний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3700000 
  

Фінансове управління 

Пирятинської міської ради   
0 0 0 0 

3710000 
  

Фінансове управління 

Пирятинської міської ради   
0 0 0 0 

 
9000 

 
МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 

  
0 0 0 0 

3719700 9700  

Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 

  0 0 0 0 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 
  

0 0 0 0 

    

Програма утримання об’єктів 

комунальної власності 

Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

Рішення сімдесят шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 17.07.2024 року № 346 
-1 700 000 0 -1 700 000 -1 700 000 

    

Програма "Опікуємося освітою" на 
2024 рік 

Рішення сімдесят восьмої 

позачергової сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від 

15.08.2024 року № 383 

1 700 000 0 1 700 000 1 700 000 

X X X УСЬОГО X X 0 0 0 0 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


